
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/399/2024 

RADY GMINY MYCIELIN 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie trybu i zasad przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Mycielin 

Na podstawie art. 5a ust. 2 w związku z art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023. poz.40 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb i zasady przeprowadzenia konsultacji społecznych, zwanymi dalej konsultacjami 

z mieszkańcami Gminy Mycielin 

§ 2. 1. Konsultacje z mieszkańcami Gminy, przeprowadza się w przypadkach przewidzianych ustawą, 

a także w innych sprawach ważnych dla Gminy. 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców w sprawie będącej przedmiotem konsultacji 

§ 3. 1. Konsultacje mogą być przeprowadzane: 

1) z inicjatywy Wójta 

2) na wniosek grupy radnych co najmniej 5 osób ustawowego składu rady, 

3) na wniosek grupy co najmniej 30 mieszkańców obszaru, którego dotyczą konsultacje. 

2. Wniosek o przeprowadzenie konsultacji powinien określać: 

1) przedmiot konsultacji, 

2) proponowany termin i zakres konsultacji, 

3) proponowaną formę konsultacji, 

4) zasięg terytorialny konsultacji. 

§ 4. Konsultacje, w zależności od ich przedmiotu, mogą mieć zasięg: 

1) gminny 

2) lokalny 

§ 5. 1. Konsultacje mogą być przeprowadzone: 

1) w formie ankiet, w tym ankiet internetowych dostępnych na stronie internetowej Urzędu Gminy Mycielin, 

oraz Biuletynu Informacji Publicznej 

2) poprzez formularze w tym internetowe, umożliwiające wyrażenie opinii, dostępne na stronie internetowej 

Urzędu Gminy Mycielin, oraz Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Mycielin, 

3) przez składanie wniosków i uwag w formie pisemnej, za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub przesłanych 

drogą elektroniczną 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 2119



4) na protokołowanych, bezpośrednich spotkaniach z uczestnikami konsultacji społecznych prowadzonych 

w sposób umożliwiający składanie wniosków i uwag, w którym przewodniczy Wójt Gminy lub 

upoważniona przez niego osoba. 

2. Dopuszcza się łączenie kilku form przeprowadzania konsultacji 

§ 6. Decyzję o formie, terminie i przedmiocie konsultacji z mieszkańcami podejmuje Wójt w formie 

zarządzenia wydanego nie później niż w terminie 30 dni od daty wpłynięcia wniosku. 

§ 7. 1. Konsultacje społeczne uznawane są za ważne bez względu na liczbę osób i podmiotów w nich 

uczestniczących, jeżeli zostały przeprowadzone zgodnie z niniejszą uchwałą. 

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy gminy. 

3. Konsultacje prowadzone w formie w § 5 pkt 1 nie mogą trwać krócej niż 7 dni. 

§ 8. Zawiadomienie o przeprowadzeniu konsultacji oraz wyniki konsultacji zamieszcza się na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Mycielin, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Mycielin, oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty w jednostce pomocniczej, w terminie 14 dni od daty zakończenia konsultacji. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mycielin. 

§ 10. Traci moc Uchwała Nr XXXII/152/2017 Rady Gminy Mycielin z dnia 16 marca 2017 roku w sprawie 

trybu i zasad przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Mycielin. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy Mycielin 

(-) Zbigniew Brajer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2119


		2024-02-22T13:25:41+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




